
www.platzgen.ch

Verein E-Mail Homepage

Belp belp@platzgen.ch

Bethlehem bethlehem@platzgen.ch

Biberist biberist@platzgen.ch

Biel biel@platzgen.ch

Blumenstein blumenstein@platzgen.ch www.pc-blumenstein.ch
Boll Heimelig bollheimelig@platzgen.ch

Bolligen bolligen@platzgen.ch www.pkbolligen.ch

Brienz brienz@platzgen.ch

Burgdorf burgdorf@platzgen.ch

Bümpliz-Waldeck buemplizwaldeck@platzgen.ch

Geristein geristein@platzgen.ch

Gwatt gwatt@platzgen.ch

Heimberg-Dornhalde heimbergdornhalde@platzgen.ch

Heimberg-Stockhorn heimbergstockhorn@platzgen.ch

Herzogenbuchsee herzogenbuchsee@platzgen.ch

Hornbach-Wasen hornbachwasen@platzgen.ch

Hängelen haengelen@platzgen.ch www.pc-haengelen.ch

Ittigen ittigen@platzgen.ch

Jegenstorf jegenstorf@platzgen.ch www.pc-jegenstorf.ch
Kriechenwil kriechenwil@platzgen.ch

Leissigen leissigen@platzgen.ch www.platzgerclubleissigen.ch

Lyss lyss@platzgen.ch

Münchenbuchsee muenchenbuchsee@platzgen.ch

Münsingen muensingen@platzgen.ch https://platzgerclubmuensingen.clubdesk.com
Ortschwaben ortschwaben@platzgen.ch www.platzgerclub-ortschwaben.hoschi.biz

Platzger Lyssach platzgerlyssach@platzgen.ch www.platzger-lyssach.ch
Rüschegg rueschegg@platzgen.ch

Schlössli Mattstetten schloesslimattstetten@platzgen.ch www.platzger-mattstetten.ch

Schwarzenburg schwarzenburg@platzgen.ch

Schüpfen schuepfen@platzgen.ch

Schächli Platzger schaechliplatzger@platzgen.ch www.platzger.ch

Schönbühl-Moosseedorf schoenbuehlmoosseedorf@platzgen.ch

Spiezwiler spiezwiler@platzgen.ch

Steffisburg-Stutz steffisburgstutz@platzgen.ch

Thierachern thierachern@platzgen.ch

Thun thun@platzgen.ch www.platzgerclubthun.ch

Uetendorf uetendorf@platzgen.ch

Ulmiz ulmiz@platzgen.ch

Ursprung-Bramberg ursprungbramberg@platzgen.ch

Utzenstorf utzenstorf@platzgen.ch

Wyler wyler@platzgen.ch www.pcwyler.ch

praesident@platzgen.chBitte Fehler und Ergänzungen melden an: 

Die Platzgervereine 2025
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